




	Skip to content

	
	
		



	
 	 		
		

			
				[image: Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. Logo]
				Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.					
			
			
							

			 
			[image: EN]	
		

			
    

    	
    	                    

	


	


	
				
					
	O nás
	Profil VÚBP, v. v. i.
	Orgány VÚBP, v. v. i.
	Sbírka základních dokumentů VÚBP, v. v. i.
	Logo VÚBP, v. v. i.
	GDPR
	Organizační schéma
	Partnerství a spolupráce
	Tiskové zprávy
	Kampaně a soutěže
		Kampaně
	Soutěže



	Kariéra
	Veřejné zakázky



	Aktuality
	Výzkum a vývoj
	Oblasti výzkumu a vývoje
	Aktuálně řešené projekty
	Archiv ukončených projektů
	Výstupy výzkumu a vývoje
	HRS4R/HR Award
		Informace
	Akční plán a HRS4R Strategie
	Náborová strategie
	Plán genderové rovnosti



	Policy Briefs



	Kurzy a zkoušky
	Přednášky, semináře a další akce
		Veletrhy a doprovodné akce



	Odborná způsobilost v prevenci rizik
		Zkouška z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP
	Periodická zkouška z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP
	Kurzy připravující na zkoušku z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP
			Konzultační kurz pro získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP
	Přípravný kurz pro získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP






	Koordinátor BOZP na staveništi
		Zkouška z odborné způsobilosti fyzických osob k činnostem koordinátora BOZP na staveništi
	Periodická zkouška z odborné způsobilosti fyzických osob k činnostem koordinátora BOZP na staveništi
	Přípravný kurz pro zkoušku a periodickou zkoušku z odborné způsobilosti fyzických osob k činnostem koordinátora BOZP na staveništi



	Požární ochrana
	Specialista bezpečnosti práce
		Řízení a organizace bezpečnosti práce v podniku
	Bezpečnost pracovních systémů a technických zařízení
	Nebezpečné chemické látky a předcházení haváriím s přítomností těchto látek
	Ochrana zdraví a hygiena práce



	Specialista/specialistka v ergonomii



	Zdroje informací
	Knihovna
		Výpůjční služby
	Rešeršní služby
	Informační a bibliografické služby



	JOSRA
	Podcasty a videa
	BOZPinfo
	SAFE – digitální archiv BOZP
	Encyklopedie BOZP
	Znalostní systém BOZP
	Ergonomické stresory
	VizuS
	BOZP Kraje
	Práce cizinců v České republice
	Práce občanů EU v České republice
	Bezpečnost a ochrana zdraví ve školách
	MAPIS
	Index kvality pracovního života (SQWLi)
	Pracovní pohoda
	Život a práce žen v ČR



	Ke stažení
	Zpravodaj
	Informační a osvětové materiály k problematice bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
	Informační a osvětové materiály k pracovněprávní problematice ve vybraných jazycích
	Publikace zdarma ke stažení



	Kontakty



	MENU


				
			
				


				

	Vyhledávání pro:
	


			
		
		
	

	 












	
	
	
	
	
		
					
			
Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.


> Zkušebnictví a certifikace> Ke stažení> Formuláře
	

		
			


	

		
					
													Formuláře

							
		
		
			Zde je uveden přehled základních formulářů používaných ve styku se zákazníky v rámci zkoušení, certifikace i posuzování shody.

Objednávka zkoušek v AZL

[image: ] Objednávka provedení zkoušek

[image: icon] Objednávka provedení zkoušek

Používá se v případech, kdy zákazník požaduje pouze zkoušku, nikoliv certifikaci. Může se jednat jak o OOP, tak o DSK.

Žádost o EU přezkoušení typu

[image: icon] Žádost o EU přezkoušení typu 

[image: icon] Žádost o EU přezkoušení typu

Používá se pro OOP II. a III. kategorie, u nichž je nutno provést EU přezkoušení typu podle nařízení (EU) 2016/425. V žádosti je potřeba vyznačit mimo jiné způsob posouzení shody, vyplývající z kategorie, do níž je OOP zařazen a případný zájem o vydání certifikátu o ES přezkoušení typu v anglickém jazyce.

Žádost o kontrolu OOP III. kategorie 

[image: icon] Žádost o kontrolu C2

[image: icon] Žádost o kontrolu C2

[image: icon] Žádost o kontrolu D

[image: icon] Žádost o kontrolu D

Používá se pro pravidelné každoroční kontroly OOP, které jsou zařazeny do III. kategorie, podle modulu C2, příloha VII, nebo modulu D příloha VIII, nařízení (EU) 2016/425. Zpráva o této kontrole musí být součástí dokumentace výrobku společně s certifikátem EU přezkoušení typu.

Žádost o přezkum certifikátu EU přezkoušení typu

[image: icon] Žádost o přezkum certifikátu

[image: icon] Žádost o přezkum certifikátu

V případě, že výrobce upraví schválený typ, změní se stav techniky nebo končí platnost certifikátu (nejdříve 12 a nejpozději 6 měsíců před koncem platnosti), požádá výrobce o přezkum certifikátu EU přezkoušení typu.

Žádost o certifikaci DSK

[image: icon] Žádost o certifikaci

[image: icon] Žádost o certifikaci

Používá se pro certifikaci dočasných (pomocných) stavebních konstrukcí – lešení apod..

Dotazník-prohlášení týkající se stejnorodosti výroby výrobku přihlášeného k certifikaci ve VÚBP, v. v. i.

– verze pro výrobce DSK

[image: icon] Dotazník-prohlášení výrobce

[image: icon] Dotazník-prohlášení výrobce

– verze pro dovozce DSK

[image: icon] Dotazník-prohlášení dovozce

[image: icon] Dotazník-prohlášení dovozce

Použije se pouze u dočasných stavebních konstrukcí. Vyplněným dotazníkem výrobce nebo dovozce informuje o způsobu zajištění systému jakosti výroby. Je totiž nutno prokázat, že výroba zaručuje stálost kvality všech výrobků, nejen těch, které byly dodány k certifikaci.

					


		
	




			
		
	




					
	

	
	
	

			
			Adresa


	Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.

Jeruzalémská 1283/9,

110 00 Praha 1 – Nové Město

IČ: 00025950

 

 




Kontakty


	Tel.:     +420 221 015 844

E-mail: vubp@vubp.cz

Web: www.vubp.cz

Datová schránka: yi6jvet




Rychlé odkazy


		Hlavní strana
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Ke stažení
	Kontakty
	RSS feed





HR Award


	
	
		
	
		
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


      
      
		

	
		) ?>



	



            
                     

    
        	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                FaceBook                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                Instagram                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                LikedIn                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                YouTube                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                     
                                        
                                              
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                Podcasty                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                Twitter                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                Pinterest                            
                                                     
                    
	
                        

                                                                            
                                                                                  
                                
                                            
                                          
                                    
                                                    
                                Bit.ly                            
                                                     
                    

             
    

            

            		
		
			
			
			
		
		
		
			
				
				
			
		

				
		






[image: ]




